cÂn,tnne MUNrcrpAL DA rsrÂncn BALNEARTA DE MoNcAcuA
ESTADo Or sÃo PAULo

PORTARIA NO 45 DE 04 DE JUNHO DE 2O2A

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art, 10 Conceder férias, pelo período de 30 dias a partir de
0410612A20 à A3/A7l2O2A período aquisitivo 30/05/2A§ à
29105/2A20 para o funcionário Thiago Pupo de Jesus, CPF
290.978.488-65, ocupante do cargo de Chefe de Gabinete d
Vereador.

Art. 20 As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

Registre-se, Pu bliq ue-se,

Mesa da Câmara, 04 de junho de 2020.

CARLOS

Alex dos Santos Luciano
1o rio 20 Secretario

Av. Sdo Paulo, No 3.324 * larüm Murtna - Mongaguú * SP - Fone/Fax: (13) 3415-61j2 * CEP: 11730-000
www. c amar a mg ng ag u * sp. g ov, !!

P